ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2021 года  № 7-5

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва

 составов участковых комиссий избирательных участков №№ 449-452,

455, 456, 458, 459, 462, 465, 467, 468

         На  основании  пункта 9 статьи  26  Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан

Российской Федерации", пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов

участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением

ЦИК   России   от  5   декабря  2012 года N152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О

резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге» Территориальная

избирательная комиссия № 40               р е ш и л а:

1.    Исключить из резерва составов участковых комиссий, лиц согласно

прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте

ТИК № 40 в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК № 40 Москатова С.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                     А. И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                      С. И. Москатов

file:///C:/Users/Ирина/Documents/ПредТИК/ТИК%2015/Протоколы_Решения_Повестки_%20ТИК__РЕЕСТР_РЕШЕНИЙ/2018/РЕШЕНИЯ/Решения%20№41_4_%20от%2020.04.2018__кадровые%20перестановки%201223,%201238.docx%23Par147

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 40

от 30.06.2021 года № 7-5

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 40

Санкт-Петербург

На основании статьи 25 пункт «г» Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от «05» декабря 2012 года

N152/1137-6

Участковая  комиссия избирательного участка № 449

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Яковлева Екатерина Андреевна Собрание избирателей по месту работы

2 Кричевцова Елена Андреевна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

3 Роянская Марина Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

4 Гончарова Татьяна Алексеевна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Зуева Валентина Васильевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая комиссия избирательного участка № 450

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Жуков Павел Викторович
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Дельник Татьяна Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Белов Виктор Юрьевич
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Белова Татьяна Геннадьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Чернова Екатерина Викторовна Собрание избирателей по месту работы

6 Абросимова Роксана Феликсовна Собрание избирателей по месту работы

7
Перфильева Александра

Александровна
Собрание избирателей по месту учебы

8 Варанкин Сергей Михайлович Собрание избирателей по месту работы

Участковая  комиссия избирательного участка № 451

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Чивадзе Арчил Вахтангович Собрание избирателей по месту работы

2 Хомутов Сергей Викторович
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Хлебникова Юлия Сергеевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Зырянова Екатерина Павловна Собрание избирателей по месту работы

5 Чивадзе Ольга Евгеньевна Собрание избирателей по месту работы

6 Макароничева Екатерина Дмитриевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

Участковая комиссия избирательного участка № 452

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Бургонов Виктор Васильевич
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Мамаева Марина Евгеньевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая комиссия избирательного участка № 455

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Пробылова Анна Сергеевна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

2 Пробылов Алексей Михайлович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

3 Пробылова Татьяна Георгиевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Бобров Никита Евгеньевич
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Андреев Вадим Сергеевич
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 456

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Фонотова Елена Александровна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

Участковая комиссия избирательного участка № 458

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Колбаско Алеся Игоревна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации

2 Захарова Оксана Валентиновна
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Колбаско Светлана Тимофеевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Шелковников Ярослав Дмитриевич
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Петровская Ирина Валерьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 459

№ п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры
1 2 3

1 Галиева Наталия Сергеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

Участковая комиссия избирательного участка № 462

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Григорьева Ирина Михайлова
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Кравчук Наталья Юрьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

3 Храмова Елена Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Мухина Татьяна Борисовна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации

Участковая комиссия избирательного участка № 465

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Кузнецова Милана Александровна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 467

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Романчева Вера Викторовна

Калининское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации

2 Могорина Светлана Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

Участковая комиссия избирательного участка № 468

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

1 2 3

1 Бурцева Наталья Валентиновна
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Гулак Анатолий Александрович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

3 Иванова Наталья Васильевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Енина Виктория Игоревна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Татарова Анастасия Юрьевна Собрание избирателей по месту работы